
 

ZARZĄDZENIE  Nr 16/07 

BURMISTRZA GOLCZEWA 

z dnia 12 lutego 2007 r. 

 

w sprawie zwołania wyborczego Zebrania Wiejskiego Sołectwa Drzewica 

 

Na podstawie § 19 ust. 1 Statutu Sołectwa Drzewica stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały 

nr XXI/158/97 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 27 lutego 1997 r. w sprawie statutów 

sołectwa działających na terenie gminy Golczewo, zmienionego uchwałą Nr XI/70/03 Rady 

Miejskiej w Golczewie z dnia 12 grudnia 2003 r. w sprawie zmian w statutach sołectw 

działających na terenie gminy Golczewo zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zwołuje się Zebranie Wiejskie Sołectwa Drzewica w celu dokonania wyboru 

Sołtysa i członków Rady Sołeckiej w pomieszczeniu hydrofornii w Kłodzinie w dniu  

20 lutego 2007 r. o godz. 17
00

. 

 

2. Na przewodniczącego zebrania wyznacza się Pana Jana Mroza.. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Golczewie i na terenie Sołectwa. 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

Andrzej Danieluk 

 

 

 

 


